关于2016年6月大学英语四、六级考试

报名的通知

各位同学：

本学期全国大学四、六级英语考试将于2016年6月18日上、下午举行。现将我校考试报名的有关事项通知如下：

一、报名时间

各院系在接到本通知后,即可开始考试报名工作。报考同学以班级为单位到所在院系教学办报名， 教务处汇总截止日为2016年3月23日。

二、考试语种:

本次考试设英语、日语、俄语、法语、德语四级和英语、日语、俄语、德语六级。6月18日上午进行各语种四级考试，下午进行各语种六级考试。

自本次考试起，将对CET4和CET6听力部分题型进行调整，调整后的CET4听力时间为25分钟，考试起止时间调整为9：00-11：20；CET6听力时间仍为30分钟，考试起止时间不变。具体调整内容及调整后听力部分样题已在官网（www.cet.edu.cn）上公布，请考生及时查看。小语种各科目题型及考试时间不变。
三、报名资格要求

按照教育部考试中心的规定，各考点只能接受本校全日制普通高等院校本科、专科、研究生以及成人高校全日制本科、专科在校生报考。

报考CET-6的考生必须持有CET-4合格证书，或取得425分以上（含425分）成绩的成绩单。请同学们认真核对报名信息，一定要写清楚身份证号，否则可能出现数据导入错误或无法导入等现象。

本次考试我校不接受非本校考生报考。如违反此项规定，一经发现，将可能取消学校考试资格。

四、报名注意事项
1、如实记录考生相关信息的报名卡或以班级为单位将报名卡相关信息汇总后交院系教学办公室（见附件一）；

2、近期免冠电子照片一张(1寸)。要求为jpg格式，其它格式会导致信息错误，存放在院系教学办公室备用。

3、考生本人签字的《诚信考试承诺书》（见附件二）。

五、收费标准

按照皖价费函〔2012〕124号文件执行。

CET-4收取报名费28元/人次

CET-6收取报名费30元/人次。

日语、俄语、法语、德语收取报名费30元/人次。

                          中国科学技术大学教务处

                           2016年3月11日

全国大学英语四、六级考试报名信息卡（附件一）

	学号

	姓名

	性别

	院系代码

	专业代码

	班级代码

	学历

	学制

	年级

	入学年份

	校    区

	报考级别

	身份证号

注：一、院系代码（在初始时设置，最长3位）；

     二、专业代码（一个系只有一个代码，例如：数学系所有专业代码全为000001））；

     三、班级代码（在初始时设置，最长3位，可不填）；

     四、学历应填写1-专科；2-本科；3-研究生；

     五、学制可填1-9；

     六、年级2位；

     七、入学年份2位；

     八、校区  01-东区  02-西区
     九、报考级别  CET-4  或  CET-6
     十、证件类型应 填写居民身份证；其他证件请注明（如军人或武警证、护照）

参加大学英语四、六级考试诚信承诺书（附件二）

本人在参加   年  月全国大学英语四、六级考试时，自觉遵守国家关于大学英语四、六级考试的一切规章制度，保证做到以下各条：

1、 报名时，所提供有关本人身份的信息均真实可靠；

2、 不请人代考；

3、 考试时自觉遵守考试纪律，不夹带、不抄袭，不带通讯工具进入考场；

4、 按照考试规定，不在考试中途退出考场；

5、 不干扰监考教师正常的监考工作。

   以上各点保证做到，如有违反，请自觉接受国家规定的处罚。

本人所在单位通讯地址：

本人所在单位联系电话：

               报考人：

               年  月  日